
Resultat Kungsbacka Masters 20-21 jan 2007

Värja damer kadetter
1  PIASECKA   Caroline   NOR  BYGDÖ
2  VÄGGÖ   Emma   SWE  KF99
3  KLAFSTAD   Pia   NOR  BYGDÖ
3  VON PLATEN   Julia   SWE  KF99
5  HÄGGLÖF   Olivia   SWE  KF99
6  BENGTSSON   Jennie   SWE  LFK
7  PETTERSSON   Andrea   SWE  WFF
8  HÖCKERFELDT   Hanna   SWE  KFK
9  BAECKLUND   Margareta   SWE  WFF
10  MELKERSSON   Mimmi   SWE  LjFK
11  SPÖER   Kristine   DAN  TREKANTEN
12  JARMANDER   Sara   SWE  WFF
13  KREY   Henriette   NOR  BERGEN
14  MORVIK   Anne   NOR  BERGEN
15  FOLLESTAD   Henriette   NOR  BERGEN
16  KLAFSTAD   Rikke   NOR  BYGDÖ
17  WÅNGE   Sofia   SWE  A6
18  ANDERALM   Ida   SWE  Scar
19  WALDENSTRÖM   Elin   SWE  UF
20  LUNDGREN   Fanni   NOR  BYGDÖ
21  GYLLANDER   Julie   NOR  BERGEN
22  SVENSSON   Matilda   SWE  FKC
23  LORD ERICSSON   Mathilda   SWE  WFF
24  LARSSON   Linneá   SWE  ARAMIS
25  LEWIN   Charlotte   SWE  DIF
26  STEGERÖD   Nicoline   NOR  BYGDÖ
27  FRANCK   Anna   SWE  KF99
28  JOHANSSON   Clara   SWE  GFK
29  SYSE   Ea   NOR  NJÅRD FK
30  CHAULA   Jackelina   DAN  HELLERUP

Värja herrar kadetter
1  MILAK   Dino   NOR  BERGEN
2  SAMUELSSON   Anton   SWE  GFK
3  HERBERN   Stian   NOR  BYGDÖ
3  TEFRE   Sondre   NOR  NJÅRD FK
5  VONEN   Joakim   NOR  BERGEN
6  KREY   Henrik   NOR  BERGEN
7  JÖNSSON   Andreas   SWE  GFK
8  EKSTRÖM   Gustav   SWE  WFF
9  STORHAUG   Arthur   NOR  BERGEN
10  KARLSSON   Philip   SWE  FKC
11  REINDAL   Kasper   DAN  TREKANTEN
12  CABUSABO   Jon Chr   NOR  BERGEN
13  FAGERBERG   Nils   SWE  MF19
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14  MALMQUIST   Björn   SWE  YFK
15  HAGMAN   Oskar   SWE  KF99
16  JÖRGENSEN   Patrick   DAN  HELLERUP
17  TORSHEIM   Öysten   NOR  BERGEN
18  GREVE   Erik   SWE  A6
19  GUSTAVSSON   Johan   SWE  GoFK
20  MÅNSSON   Rasmus   SWE  LjFK
21  BIRCH JENSEN   Christian   SWE  KF99
22  UGGE   Christian   SWE  WFF
23  JOHANSSON   Viktor   SWE  WFF
24  BRÄNNSTRÖM   Gustaf   SWE  KF99
25  FORSLÖW   Marcus   SWE  FFF
26  SÄRLAND   Emil   SWE  GoFK
27  BERG NIEMELÄ   Anton   SWE  UF
28  AKSE   Viktor   NOR  BERGEN
29  ÖSTERBERG   Car-David   SWE  WFF
30  WARG   Jonatan   SWE  GoFK
31  ENSTRÖM   Filip   SWE  UF
32  STRÖM   Knut   NOR  BERGEN
33  LINDÉN   Sebastian   SWE  FFF
34  HAUGLAND   Nicolai   NOR  BYGDÖ
35  ANDREASSEN   Asbjörn Ravn   NOR  FFK
36  MARDAL   Sigurd   NOR  NJÅRD FK
37  PEDERSEN   Ole Henrik   NOR  FFK
38  JARL   Helrik   SWE  UF
39  VONEN   Sindre   NOR  BERGEN
40  DUPOVEC   David   NOR  NJÅRD FK
41  DEJENFELDT   Pontus   SWE  KF99
42  OLSSON   Lars   SWE  ATHOS
43  LINDE   Johan   SWE  GFK
44  PYK   Karl   SWE  KF99
45  SKOFTERUD   Andras   NOR  FFK
46  SVENDRUP   Joakim   NOR  NJÅRD FK
47  LAACHE   Christian   NOR  FFK
48  NILSSON KINDSTRÖMMER   Patrik   SWE  GFK
49  HELLAND   Theodor   NOR  BERGEN
50  MAREND   Alexander   SWE  GoFK
51  TÖRN-ALMÖ   Maxmillian   SWE  MF19
52  KRISTIANSEN   Ole Petter   NOR  NJÅRD FK
53  IDESTRÖM   Philip   SWE  KF99
53  LAGERSTEDT   Fredrik   SWE  KF99
55  NOONAN   Amund   NOR  NJÅRD FK
56  HUANG   Alan   SWE  WFF
57  EGGERTZ   Oskar   SWE  A6
58  GREGERSEN   Hans Christian   DAN  HELLERUP
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Florett damer äldre ungdom
1  WIKENBORG   Lotta   SWE  KF99
2  DORDEVIC   Larisa   SWE  ARAMIS
3  ISAKSSON   Frida   SWE  MF19
3  MITROVIC   Lana   SWE  MF19
5  NORBERG   Agnes   SWE  LFK
6  SYLVAN   Botilda   SWE  FKC
7  RÖCKERT   Josefina   SWE  KF99

Florett herrar äldre ungdom
1  VON DER OSTEN   Fredrik   DAN  HELLERUP
2  HAGLUND   Andreas   SWE  KFK
3  EGELUND   Alexandr   DAN  HELLERUP
3  FLYBORG   Ludwig   SWE  ÄFK
5  ISAKSSON   Erik   SWE  MF19
6  DEIJNOFF   Gustaf   SWE  MF19
7  ROSENLUND   Joakim   SWE  MF19
8  STJERNDAL   Jimmy   SWE  ÄFK
9  TROELS   Robl   DAN  HELLERUP
10  HÖGLUND   Pontus   SWE  GFK
11  MARTIN   Julius   SWE  GFK
12  REINDAHL   Jeppe   DAN  TREKANTEN
13  RIZELL   Simon   SWE  GFK
14  NILSSON   Simon   SWE  GFK
15  ESPELAND   Erik   SWE  GFK
16  LEVIN   Ludwig   SWE  ARAMIS
17  BUCHTER   Christian   DAN  HELLERUP
18  NORDQUIST   Albert   SWE  ARAMIS
19  SAND   Robin   SWE  GFK
20  NYBERG   Jakob   SWE  GFK
21  SUNDBYE   Richard   SWE  GFK
22  LINDH   Oscar   SWE  HFS
23  ESPELAND   Johan   SWE  GFK
24  NESTLER   Theodor   SWE  ARAMIS
25  WERLING   William   SWE  GFK
26  ALLANDER   Oskar   SWE  GFK

Värja damer yngre ungdom
1  LIND   Elisabeth   NOR  BERGEN
2  NYLEN   Lisa   SWE  KF99
3  JENSEN   Frida   SWE  KF99
3  ÖSTERDAHL   Rebecka   SWE  GoFK
5  ENGLUND   Johanna   SWE  KF99
6  NAHTMAN   Evelina   SWE  DIF
7  KAMINSKAJA   Maria   NOR  BYGDÖ
8  LEJON   Viktoria   SWE  MF19
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9  JONASDOTTIR   Ragnhild   SWE  UF
10  NORSTRÖM   Hanna   SWE  KF99
11  JÄRVED   Cecilia   SWE  UF
12  LEIJON   Amanda   SWE  UF
13  WILLEMO   Josefine   SWE  GoFK
14  RASMUSSEN   Lin   SWE  UF
15  VONEN   Thea   NOR  BERGEN
16  WERKELIN   Vanessa   SWE  GoFK

Värja herrar yngre ungdom
1  CRUZ   Roberto   SWE  MF19
2  LUND   Jonas   NOR  NJÅRD FK
3  EGGERTZ   Lukas   SWE  A6
3  JAUNERNIK   Christian   DAN  HELLERUP
5  VÄGGÖ   Victor   SWE  KF99
6  WILLEMO   Jakob   SWE  GoFK
7  SNYGG   Gustaf   SWE  GFK
8  ERIKSSON   Herman   SWE  WFF
9  GISLE   Alexander   SWE  FFF
10  ANDERSSON   Måns   SWE  FFF
11  EKLUND   Edvin   SWE  MF19
12  ANDERSSON   Edwin   SWE  GoFK
13  THULLBERG   Tor-Axel   SWE  FFF
14  TÄNG   Arvid   SWE  GFK
15  FOSSUM   Sean   NOR  BYGDÖ
16  CARLSSON   Daniel   SWE  WFF
17  NYGÅRD   Oscar   SWE  WFF
18  ERICSSON   Henric   SWE  FFF
19  BÄRENTSEN   Christian   DAN  HELLERUP
20  BORGSTRÖM   Emil   SWE  FKC
21  KROHN   Oa   NOR  NJÅRD FK
22  GAARDSTED   Viktor   DAN  HELLERUP
23  LAUERBERG JACOBSEN   Adrian   DAN  HELLERUP
24  SYLVAN   Joar   SWE  FKC
25  DEJENFELT   Rasmus   SWE  KF99
26  BERGH   Casper   NOR  BERGEN
27  NYBERG   Kristoffer   SWE  WFF
28  DRANITSYN   Nikita   NOR  BERGEN
29  SJÖKVIST   Alexander   SWE  WFF
30  LARRAIN   Sebastian   DAN  HELLERUP
31  BERGLUND   Joel   SWE  GFK
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Värja damer äldre ungdom
1  KREY   Henriette   NOR   BERGEN 
2  LIND   Elisabeth   NOR   BERGEN 
3  KLAFSTAD   Rikke   NOR   BYGDÖ 
3  LUNDGREN   Fanni   NOR   BYGDÖ 
5  ÖSTERDAHL   Rebecka   SWE   GOFK 
6  ANDRÉN   Louise   SWE   ARAMIS 
7  ÅSTRÖM   Nin   SWE   ARAMIS 
8  NORBERG   Agnes   SWE  LFK
9  HÄGGSTRÖM   Amanda   SWE   KFK 
10  FRANCK   Anna   SWE   KF99 
11  STILBERT   Anna   SWE   GFK 
12  GARD   Caroline   SWE   FFF 
13  WALDENSTRÖM   Elin   SWE   UF 
14  JENSEN   Frida   SWE   KF99 
15  SVENSSON   Johanna   SWE   FKC 
16  FRIBERG   Moa   SWE   MF19 
17  GYLLANDER   Julie   NOR   BERGEN 
18  STEGERÖD   Nicoline   NOR   BYGDÖ 
19  RUNOLD   Vendela   SWE   FFF 
20  RÖCKERT   Josefina   SWE   KF99 
21  WILLUMSEN   Ea Christina   DAN   HELLERUP 
22  AMRÉN   Isabel   SWE   FFF 
23  JÄRVED   Cecilia   SWE   UF 
24  SYLVAN   Botilda   SWE   FKC 
25  JOHANSSON   Clara   SWE   GFK 
26  JONASDOTTIR   Ragnhild   SWE   UF 
27  SYSE   Ea   NOR   NJÅRD FK 
28  WIKANDER   Emma   SWE   FFF 
29  JACOBSEN   Erica   SWE   KF99 
30  RASMUSSEN   Linn   SWE   UF 
31  LEIJON   Amanda   SWE   UF 
32  PETTERSSON   Tove   SWE   A6 

Värja herrar äldre ungdom
1  VON DER OSTEN   Fredrik   DAN   HELLERUP 
2  CABUSABO   Jon Chr   NOR   BERGEN 
3  JOHNSSON   Fredrik   SWE   DIF 
3  LYDH   Alexander   SWE   KF99 
5  JARL   Henrik   SWE   UF 
6  EGELUND   Alexandr   DAN   HELLERUP 
7  BERG NIEMELÄ   Anton   SWE   UF 
8  ROBL   Troels   DAN   HELLERUP 
9  KASE   Robin   SWE   DIF 
10  WARG   Jonatan   SWE   GOFK 
11  GREGERSEN   Hans Christian   DAN   HELLERUP 
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12  PEDERSEN   Ole Henrik   NOR   FFK 
13  FÄLTING   Gustaf   SWE  NFK
14  AKSE   Viktor   NOR   BERGEN 
15  HAUGLAND   Nicolai   NOR   BYGDÖ 
16  EGGERTZ   Oskar   SWE   A6 
17  NORSTRÖM   Henrik   SWE   KF99 
18  GUNHAM   Erik   SWE   KFK 
19  BUCHTER   Christian   DAN   HELLERUP 
20  SCHUCH   Daniel   SWE   FFF 
21  SKOFTERUD   Andras   NOR   FFK 
22  LINDE   Johan   SWE   GFK 
23  WILLEMO   Jakob   SWE   GOFK 
24  DEJENFELT   Pontus   SWE   KF99 
25  ROSENLUND   Joakim   SWE   MF19 
26  SVÄRDMAN   Frank   SWE   FFF 
27  ENSTRÖM   Filip   SWE   UF 
28  MAREND   Alexander   SWE   GOFK 
29  DOWNES   Adam   SWE   GFK 
30  ZETTERBERG   Eric   SWE   FFF 
31  ANDERSSON   Erik   SWE   FFF 
32  TÄNG   Oskar   SWE   GFK 
33  LUNDBERG   Viktor   SWE   A6 
34  AGERBERG   Henrik   SWE   SAF 
35  LAGERSTEDT   Gustaf   SWE   KF99 
36  EGGERTZ   Lukas   SWE   A6 
37  BROMÉE   Adam   SWE  NFK
38  SNYGG   Gustaf   SWE   GFK 
39  ANDREASSEN   Asbjörn Ravn   NOR   FFK 
40  SILVÉN   Jarl   SWE   FFF 
41  HELLAND   Theodor   NOR   BERGEN 
42  HOLMKVIST   Alexander   SWE   KF99 
43  MARDAL   Sigurd   NOR   NJÅRD FK 
44  HOLLUND   Kristoffer   DAN   HELLERUP 
45  JULIN   Albin   SWE   WFF 
46  ADAMSSON   Erik   SWE   A6 
47  SOGNER NOONAN   Amund   NOR   NJÅRD FK 
48  DOWNES   James   SWE   GFK 
49  AGDALEN   Max   SWE   FFF 
50  TÄNG   Arvid   SWE   GFK 
51  LYDH   Victor   SWE   KF99 
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Florett damer yngre ungdom
1  WIKENBORG   Lotta   SWE   KF99 
2  ENGLUND   Johanna   SWE   KF99 
3  DORDEVIC   Larisa   SWE   ARAMIS 
3  MITROVIC   Lana   SWE   MF19 
5  ISAKSON   Frida   SWE   MF19 
6  NYLEN   Lisa   SWE   KF99 
7  WERKELIN   Vanessa   SWE   GOFK 
8  STJERNDAL   Michaela   SWE   ÄFK 
9  SVENSSON   Fanny   SWE   GOFK 
10  WILLEMO   Josefine   SWE   GOFK 
11  KEMBRO   Victoria   SWE   KF99 
12  KLEIJ   Emma   SWE   KF99 

Florett herrar yngre ungdom
 1  STJERNDAL  Jimmy  SWE  ÄFK 
 2  MARTIN  Julius  SWE  GFK 
 3  CRUZ  Roberto  SWE  MF19 
 3  HELLESKOG  Olle  SWE  MF19 
 5  WIKSTRÖM  Olle  SWE  KFK 
 6  VÄGGÖ  Victor  SWE  KF99 
 7  EKLUND  Edvin  SWE  MF19 
 8  JILDESTAD  Jonathan  SWE  KFK 
 9  LÖF JÖNSSON  Jesper  SWE  HFS 
 10  RITZELL  Simon  SWE  GFK 
 11  ROSENLUND  Gabriel  SWE  MF19 
 12  NYBERG  Jakob  SWE  GFK 
 13  SAND  Robin  SWE  GFK 
 14  DEJENFELT  Rasmus  SWE  KF99 
 15  SYLVAN  Joar  SWE  FKC 
 16  BÄRENTSEN  Christian  DAN  HELLERUP 
 17  LINDBERGER  Ambjörj  SWE  HFS 
 18  RITZELL  Josef  SWE  GFK 
 19  KÅBERGER  Axel  SWE  GFK 
 20  ARTELIUA  Nils  SWE  KF99 
 21  MOBACK  Hjalmar  SWE  GFK 
 22  MORADI  Ramin  SWE  KF99 
 23  EKHOLM  Robin  SWE  KF99 
 24  NILSSON  William  SWE  KF99 
 25  SUNDBERG  Emil  SWE  KF99 
 26  LAURENBERG  Adrian  DAN  HELLERUP 


